

Keld Vestergaard Holding ApS

Saltgade 3, Ribe

(CVR-nr. 26 36 76 89)

Årsrapport for 2015/16

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2016.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Keld Vestergaard Holding ApS Saltgade 3 6760 Ribe
	CVR-nr: 26 36 76 89
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Vestergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af Keld Vestergaard, Blokvej 4B, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. -221.556.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
Resultat af kapitalandele	-159.536	375
Andre eksterne omkostninger	-8.735	-23
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-168.271</b>	<b>352</b>
Renteindtægter o. lign.	11.531	88
Renteudgifter o. lign.	-81.898	-57
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-238.638</b>	<b>383</b>
1 Skat af årets resultat	17.082	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-221.556</b>	<b>381</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overført resultat	-272.156	331
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-221.556</b>	<b>381</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.356.169	6.191
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.356.169</b>	<b>6.191</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.356.169</b>	<b>6.191</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	963.313	963
<b>Varebeholdninger</b>	<b>963.313</b>	<b>963</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.593	204
Selskabsskat	117.450	37
<b>Tilgodehavender</b>	<b>131.043</b>	<b>241</b>
Værdipapirer	1.029.895	1.028
<b>Værdipapirer</b>	<b>1.029.895</b>	<b>1.028</b>
Likvide beholdninger	36.104	10
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.160.355</b>	<b>2.242</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.516.524</b>	<b>8.433</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.854.036	4.854
Overført resultat	888.430	1.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	50
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>5.918.066</b>	<b>6.190</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	386
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.592.958	1.817
Anden gæld	0	40
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.598.458</b>	<b>2.243</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.598.458</b>	<b>2.243</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.516.524</b>	<b>8.433</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

## Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	-17.403	2
Regulering af tidligere års skat	321	0
	<u>-17.082</u>	<u>2</u>
	<b>2016</b>	<b>2015 (tkr.)</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.881.670	1.376
Årets tilgang	700.000	506
	<u>2.581.670</u>	<u>1.882</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	4.309.451	3.934
Årets resultatandele	-159.536	375
Udloddet udbytte	-375.416	0
	<u>3.774.499</u>	<u>4.309</u>
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>6.356.169</u>	<u>6.191</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Klunz ApS	Esbjerg kommune	100%	153.322	2.424.066
Mr. Keld Vestergaard ApS	Esbjerg kommune	100%	354.490	2.346.919
KV Ejendomme ApS	Esbjerg kommune	100%	30.541	1.076.226
Spirrevippenshop.dk A/S	Esbjerg kommune	100%	-697.889	507.781

## Noter

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
<b>3 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.854.036	0	0	4.854.036
Overført resultat	1.160.586	0	-272.156	888.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	-49.900	50.600	50.600
	<b>6.189.522</b>	<b>-49.900</b>	<b>-221.556</b>	<b>5.918.066</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne Klunz ApS, Mr. Keld Vestergaard ApS, KV Ejendomme ApS og Spirrevippenshop.dk A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er kautioneret for Spirevippenshop.dk A/S's mellemværende med pengeinstitut.

### 6 Nærtstående parter

Keld Vestergaard Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Keld Vestergaard, Blokvej 4B, 6760 Ribe.

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

KV Ejendomme, Ribe ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe.

Mr. Keld Vestergaard ApS, Saltgade 1, 6760 Ribe.

Spirrevippenshop.dk A/S, Nederdammen 37, 6760 Ribe.

Klunz ApS, Saltgade 22, 6760 Ribe.